
 

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

STAVEBNÍ ÚPRAVY "ATRIA"  A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH 

WALDORFSKÉ ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLY  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Statutární zástupce 
zadavatele 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

 
Osoba zastupující zadavatele dle §43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 

 

 
 
 

 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je provedení stavebních 
prací spočívajících ve stavebních úpravách "Atria" školy, které bude 
sloužit jako venkovní učebna, přestávkový prostor a prostor pro 
společné setkávání. Velká část Atria bude zatravněna a osázena 
vegetací. Atrium bude vybaveno 13 druhy výukových prvků. Vznikne 
bezpečný venkovní prostor s 9 výukovými prvky, 1 demonstrační 
učebnou („amfiteátr“) a 1 venkovním demonstračním jezírkem, a dále 
krytá průchozí učebna s 3 výukovými prvky, která nahradí stávající 
krček a spojí obě budovy, vše v bezbariérovém provedení. Součástí 
zadávacího řízení je dodávka a montáž pouze části výukových prvků, 
na ostatní výukové prvky nachystá zhotovitel stavby pouze základy, 
příp. některé nadzemní části. Zbylé prvky, které nejsou pevně spjaty 
se zemí, budou dodány zvlášť, v rámci jiného zadávacího řízení. Bližší 
specifikace dodávky a montáže je uvedena ve výkresu D.1.1.34 - SO-
3A Výukové prvky A. Zhotovitel dodá výukové prvky v rozsahu výkazu 
výměr. 

 



 

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Druh veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona. 

  

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL   

-- 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

--  

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

--  

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

--  

VII .  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

V předmětném zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka, tudíž zadávací řízení musí být v souladu 

s § 127 odst. 1 zákona zrušeno. 

 

 

 

 
………………………………. 

Mgr. Veronika Rušková 
vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 

 


		2021-07-09T09:33:54+0200
	Mgr. Veronika Rušková




